Rijeka, upisane u z.k.ul. 12480 
iste k.o. kao:
„32. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-32)
Poslovni prostor u Rijeci u ul. Riva Boduli 7/D u prizemlju, koji se sastoji od jedne prostorije
površine 8 m2“,
po utvrđenoj kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 39.100,00 EUR (slovima: trideset devet tisuća sto 
eura).

Osim kupoprodajne cijene iz stavka 1. ovoga članka, podnositelj zahtjeva dužan je Gradu 
Rijeci platiti trošak izrade procjembenog elaborata i energetskog certifikata poslovnog prostora.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
3. Zadužuje se Upravni odjel za gradsku imovinu, Odsjek za pravne i imovinske poslove da

[...]

12480 iste k.o. kao:

„32. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-32)
Poslovni prostor u Rijeci u ul. Riva Boduli 7/D u prizemlju, koji se sastoji od jedne 

prostorije
površine 8 m2“,
po utvrđenoj kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 39.100,00 EUR (slovima: trideset devet 

tisuća sto eura).
Osim kupoprodajne cijene iz stavka 1. ovoga članka, podnositelj zahtjeva dužan je 

Gradu Rijeci platiti trošak izrade procjembenog elaborata i energetskog certifikata poslovnog 
prostora.

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
3. Zadužuje se Upravni odjel za gradsku imovinu, Odsjek za pravne i imovinske